[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Проект

О признании утратившим силу решения
Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 210

«О муниципальном жилищном контроле
в городском округе город Пыть-Ях»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 12.10.2021 года № 7 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле в границах города Пыть-Яха», Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Пыть-Яха:
- от 24.05.2013 № 210 «О муниципальном жилищном контроле в городском округе город Пыть-Ях»;

- от 24.09.2013 № 228 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 210 «О муниципальном жилищном контроле в городском округе город Пыть-Ях».

2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. председателя Думы

города Пыть-Яха

______________С.Н. Зайцев
«_____»______________2023 г.
	Глава

города Пыть-Яха

________________А.Н. Морозов

«_____»_______________2023 г.